
箕面粟生第二住宅自治会 

会 員 各 位 

                           箕面粟生第二住宅自治会 

                          会長  前畑 琢男 

第 49回 定期総会の開催について（ご案内） 

 

  陽春の候、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は自治会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当自治会の定期総会を自治会会則に基づき、下記のとおり開催致します

のでご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申

し上げます。 

本総会の成立には会則第５条第３号により、 

会員戸数の２分の１以上（委任状を含む）の出席が必要です。 

ご欠席の方は、配布しました「委任状」に記名・捺印のうえ、 

ご出席の方は、配布しました「出席通知書」を５月 8日（水）までに 

各棟の自治会役員または自治会ポストに必ずお届け下さい。 

 

なお、当日の参加人数を 70名に制限させて頂き､ご希望人数が多い場合は 

ご質問のある方を優先させて頂きます。ご質問のある方は、あらかじめ出席

通知書に質問事項を記入して提出のほどお願い致します。 

 

記 

日  時     2024年 5 月 19日（日）午前 10時～12時 

場  所     第二住宅集会所 会議室・ロビー 

議  案     

 第 1号議案  2023年度自治会全体及び専門部活動報告 

第 2号議案  2023年度決算報告並びに会計監査報告 

             第 3号議案  2024年度自治会全体及び専門部活動方針（案） 

             第 4号議案  2024年度予算（案）（一般会計・特別会計） 

第 5号議案  箕面粟生第二住宅自治会会則改定（案） 

第 6号議案  2024年度自治会役員承認の件 


